2024年 4月 12 日

「使用上の注意」改訂指示通知(3月28日発出)について

厚生労働省医薬局医薬安全対策課より
「使用上の注意」改訂指示通知(3月28日発出)について、別添の通り周知依頼の事務連絡がございました
ので、お知らせいたします。

（再生）20240328事務連絡（関係団体）（日本医学会）

(再生) 【別添】医薬安発 0328第 2号

ご不明な点等ございましたら、下記担当窓口へお問合せください。

厚生労働省 医薬局 医薬安全対策課（担当：安藤）
〒100-8916 東京都千代田区霞が関 1-2-2
電話代表 03-5253-1111 （内線 2758）
夜間直通 03-3595-2435
FAX     03-3508-4364
e-mail: andou-shunsuke.9c3@mhlw.go.jp

以上

https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1531/20240412shuchi248-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1531/20240412shuchi248-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1532/20240412shuchi248-2.pdf
mailto:andou-shunsuke.9c3@mhlw.go.jp
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1532/20240412shuchi248-2.pdf